２０２１年３月１６日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 藤本久志

Ｕ１２審判・ＭＣ・インテグリティ研修会について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。研修会への参加を希望される方は、

下記参照のうえ積極的にご参加をお願いいたします。尚、新型コロナウィルスの影響によっては

中止（延期）の可能性があります。

記

１． 期  日  ２０２１年４月１１日(日)

２． 場  所  宇部市 黒石小学校

３． 定  員  ３０名

４． 時  間 １３：００～１３：２０ 集合・受付・開講式

１３：２０～１４：２０ 講義①（審判・ＭＣ）

        １４：２０～１４：３５ 講義②（インテグリティ）

        １４：５０～１６：１０ 実技講習（モデルゲーム）

        １６：１０～１６：２０ 閉講式

        ※ 内容及び時間については変更の可能性があります。

５． 講  師  審判ＩＲ、ＭＣＩＲ、インテグリティ委員

６． 受 講 料  １，０００円（Ｕ１８：１，０００円）

７． そ の 他

〇 申し込みは、TeamJBA にて研修会の受講登録、受講料振り込みで完了となります。

申し込み期間：３月２７日（０：００）～４月２日（２３：５９）

〇 審判される方はレフリーカッター、レフリースラックスを着用してください。

〇 ホイッスル、筆記用具、飲み物等は各自で準備してください。

〇 『ＭＣ講習会資料』、『インテグリティ講習会資料』を印刷してご持参ください。

〇 運動時以外はマスクを着用してください。

〇 『健康チェックシート』を印刷して受付に提出してください。

本研修会の担当：野中康司

                      （問い合わせ先）メールアドレス

                                       spcb5rw9@movie.ocn.ne.jp

携帯 080-1931-1531

２０２１年３月１６日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 藤本久志

Ｕ１２審判・ＭＣ・インテグリティ研修会について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。研修会への参加を希望される方は、

下記参照のうえ積極的にご参加をお願いいたします。尚、新型コロナウィルスの影響によっては

中止（延期）の可能性があります。

記

１． 期  日  ２０２１年４月１１日(日)

２． 場  所  宇部市 黒石小学校

３． 定  員  ３０名

４． 時  間 ０８：４０～０９：００ 集合・受付・開講式

０９：００～１０：００ 講義①（審判・ＭＣ）

        １０：００～１０：１５ 講義②（インテグリティ）

        １０：３０～１１：５０ 実技講習（モデルゲーム）

        １１：５０～１２：００ 閉講式

        ※ 内容及び時間については変更の可能性があります。

５． 講  師  審判ＩＲ、ＭＣＩＲ、インテグリティ委員

６． 受 講 料  １，０００円（Ｕ１８：１，０００円）

７． そ の 他

〇 申し込みは、TeamJBA にて研修会の受講登録、受講料振り込みで完了となります。

申し込み期間：３月２７日（０：００）～４月２日（２３：５９）

〇 審判される方はレフリーカッター、レフリースラックスを着用してください。

〇 ホイッスル、筆記用具、飲み物等は各自で準備してください。

〇 『ＭＣ講習会資料』、『インテグリティ講習会資料』を印刷してご持参ください。

〇 運動時以外はマスクを着用してください。

〇 『健康チェックシート』を印刷して受付に提出してください。

本研修会の担当：野中康司

                      （問い合わせ先）メールアドレス

                                       spcb5rw9@movie.ocn.ne.jp

携帯 080-1931-1531

２０２１年３月１６日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 藤本久志

Ｕ１２審判・ＭＣ・インテグリティ研修会について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。研修会への参加を希望される方は、

下記参照のうえ積極的にご参加をお願いいたします。尚、新型コロナウィルスの影響によっては

中止（延期）の可能性があります。

記

１． 期  日  ２０２１年４月２４日(土)

２． 場  所  下関市 熊野小学校

３． 定  員  ３０名

４． 時  間 １３：００～１３：２０ 集合・受付・開講式

１３：２０～１４：２０ 講義①（審判・ＭＣ）

        １４：２０～１４：３５ 講義②（インテグリティ）

        １４：５０～１６：１０ 実技講習（モデルゲーム）

        １６：１０～１６：２０ 閉講式

        ※ 内容及び時間については変更の可能性があります。

５． 講  師  審判ＩＲ、ＭＣＩＲ、インテグリティ委員

６． 受 講 料  １，０００円（Ｕ１８：１，０００円）

７． そ の 他

〇 申し込みは、TeamJBA にて研修会の受講登録、受講料振り込みで完了となります。

申し込み期間：３月２７日（０：００）～４月２日（２３：５９）

〇 審判される方はレフリーカッター、レフリースラックスを着用してください。

〇 ホイッスル、筆記用具、飲み物等は各自で準備してください。

〇 『ＭＣ講習会資料』、『インテグリティ講習会資料』を印刷してご持参ください。

〇 運動時以外はマスクを着用してください。

〇 『健康チェックシート』を印刷して受付に提出してください。

本研修会の担当：野中康司

                      （問い合わせ先）メールアドレス

                                       spcb5rw9@movie.ocn.ne.jp

携帯 080-1931-1531

２０２１年３月１６日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 藤本久志

Ｕ１２審判・ＭＣ・インテグリティ研修会について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。研修会への参加を希望される方は、

下記参照のうえ積極的にご参加をお願いいたします。尚、新型コロナウィルスの影響によっては

中止（延期）の可能性があります。

記

１． 期  日  ２０２１年４月２４日(土)

２． 場  所  下関市 熊野小学校

３． 定  員  ３０名

４． 時  間 ０８：４０～０９：００ 集合・受付・開講式

０９：００～１０：００ 講義①（審判・ＭＣ）

        １０：００～１０：１５ 講義②（インテグリティ）

        １０：３０～１１：５０ 実技講習（モデルゲーム）

        １１：５０～１２：００ 閉講式

        ※ 内容及び時間については変更の可能性があります。

５． 講  師  審判ＩＲ、ＭＣＩＲ、インテグリティ委員

６． 受 講 料  １，０００円（Ｕ１８：１，０００円）

７． そ の 他

〇 申し込みは、TeamJBA にて研修会の受講登録、受講料振り込みで完了となります。

申し込み期間：３月２７日（０：００）～４月２日（２３：５９）

〇 審判される方はレフリーカッター、レフリースラックスを着用してください。

〇 ホイッスル、筆記用具、飲み物等は各自で準備してください。

〇 『ＭＣ講習会資料』、『インテグリティ講習会資料』を印刷してご持参ください。

〇 運動時以外はマスクを着用してください。

〇 『健康チェックシート』を印刷して受付に提出してください。

本研修会の担当：野中康司

                      （問い合わせ先）メールアドレス

                                       spcb5rw9@movie.ocn.ne.jp

携帯 080-1931-1531

	U12審判・MC・インテグリティ研修会要項（西部地区：11日午後）
	U12審判・MC・インテグリティ研修会要項（西部地区：11日午前）
	U12審判・MC・インテグリティ研修会要項（西部地区：24日午後）
	U12審判・MC・インテグリティ研修会要項（西部地区：24日午前）